
 Rechteckprofilrohr 60 x 40 mm,  
pulverbeschichtet. Doppelte  
Verstärkung durch Rahmenprofil  
und zusätzliches Querprofil.

 3tecWOOD premium, 25 mm  
Feinspanplatte für maximale  
Spielqualität.

 Bügel-System entriegelt gleichzeitig 
beide Sicherungen, automatischer 
Einrastmechanismus in Abstell- und 
Spielstellung.

 Tisch komplett spielbereit geliefert.

 4 Einzelräder (Durchmesser 125 mm) 
mit Gummilauffläche, schwenkbar. 

 Ausgleich von Unebenheiten und 
unterschiedlichen Standhöhen bis  
30 mm durch Höhenversteller an  
hinteren Standbeinen.

 Unter strengsten Qualitätskontrollen 
und nach DIN-Norm in Deutschland 
hergestellt. Klasse A für allerhöchste 
Qualität.

 Wettkampftisch, ITTF zugelassen.

Spielqualität 

Tischplatte 

Sicherheit 

Stabilität 

Ausstattung 

KLASSE

EN 14468-1

A

Sponeta S 8-37

TOP
INDOOR  

TISCHTENNIS-
TISCH

INTERNATIONALE 
TURNIERMASSE
(Angaben in cm)

Für Familien
geeignet

Masse
Turnier standard

25 mm
Platte

25 mm

60 mm
Rahmen

60 mm

109,5 kg
Gewicht

109,5 
kg

Qualität Made  
in Germany

184

178

158

57

274

76

162

55

Indoortisch,
nicht wetterfest


